PAGE

[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

Совет ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

     «23» 09. 2011 г.
                                                                                                    №   97
станица Гривенская
О внесении изменений в решение Совета  Гривенского сельского поселения Калининского района  от 20 октября 2010 года № 57
«Об установлении земельного налога »

В соответствии с главой 31  Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Гривенского  сельского поселения Калининского района Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 20 октября 2010 года № 57 «Об установлении земельного налога»  изменение, исключив в пункте 2.1 слова «- органы местного самоуправления, муниципальные учреждения и другие некоммерческие организации, созданные органами местного самоуправления, расположенными на территории  муниципального образования Калининский район, и финансируемые из местных бюджетов;».
2.Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Калининец»

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью  (Городецкая).
4. Решение  вступает в силу в силу с 01 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со  дня его официального опубликования.
Глава Гривенского сельского
поселения Калининского района                                                      Н.С.Костовский

Проект внесён:

Главой Гривенского сельского

поселения Калининского района                                                    Н.С.Костовский

Составитель проекта:

Финансовый отдел администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                                      Е.Б.Бакай

Проект согласован:

Председатель комиссии по бюджету,

экономике, налогам и распоряжению

муниципальной собственностью

Гривенского сельского поселения                                                Н.В.Городецкая